

Tegnestuen Mosegaard ApS

Lerumbakken 8
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2021

Jesper Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tegnestuen Mosegaard ApS
Lerumbakken 8
9400 Nørresundby

CVR-nr: 39160323

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende set i forhold til aktiviteterne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke sket nogle væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		43.500	
Administrationsomkostninger		-6.316	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		15.202	
Bruttoresultat		52.386	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			71.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.013	-4.017
Resultat af ordinær primær drift		49.373	
Andre finansielle indtægter			91
Øvrige finansielle omkostninger		-390	-698
Ordinært resultat før skat		48.983	66.978
Skat af årets resultat		-10.776	-14.850
Årets resultat		38.207	52.128
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		-72.393	52.128
I alt		38.207	52.128

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.038	12.051
Materielle anlægsaktiver i alt		9.038	12.051
Anlægsaktiver i alt		9.038	12.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.000	
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		7.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		116.254	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		116.254	
Likvide beholdninger		17.339	108.269
Omsætningsaktiver i alt		140.593	108.269
AKTIVER I ALT		149.631	120.320

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		90.335	52.128
Forslag til udbytte		-110.600	0
Egenkapital i alt		29.735	102.128
Skyldig selskabsskat			15.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.296	2.644
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.896	18.192
Gældsforpligtelser i alt		119.896	18.192
PASSIVER I ALT		149.631	120.320

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret